
ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 29 października 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 
305 ze zmianami) oraz §16 pkt 1 i 3 uchwały Nr 166/XXVI/20 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 17 grudnia 2020 
r.- Uchwała budżetowa Miasta i Gminy Wleń na 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 122.840,17 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 26.136.369,67 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 20.389.443,86 zł, 

2) dochody majątkowe 5.746.945,81 zł 

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 122.840,17 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

3. Plan wydatków po zmianie wynosi 28.095.089,51 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 19.789.867,83 zł, 

2) wydatki majątkowe 8.305.221,68 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NRBIN-OVELB-UPTFJ-HELHI-CCEKL. Przyjety



Uzasadnienie do zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń wprowadzonych Zarządzeniem Nr 

0050.96.21 Burmistrza Miasta  i Gminy Wleń z dnia  29 października 2021 r. 
 

I. Zwiększa   się plan dochodów i wydatków  budżetowych  o kwotę                    122.840,17 

zł 
z tego: 

1.  w dziale 010, rozdział 01095 w wysokości  85.990,17 zł 

 - na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.356.2021.GF z dnia  12 

października 2021 r., informującego o zwiększeniu  dotacji celowych  przekazanych z budżetu 

państwa   na  zwrot części podatku akcyzowego zawartego  w cenie oleju napędowego dla 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania  w sprawie jego zwrotu, 
2.  w dziale 750,  rozdział 75056 w wysokości  8.000,00 zł 

 - na podstawie  pisma  Dyrektora Urzędu Statystycznego we Wrocławiu nr WRO-

WE.577.5.2021.152 z dnia 14 października 2021 r. informującego o przyznaniu   dotacji 

celowych  przekazanych z budżetu państwa na wynagrodzenia w formie nagród spisowych za 

realizację Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r.,  
3.  w dziale 852: 

- rozdział 85213 w wysokości  600,00 zł 
 - na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.328.2021.MJ z dnia  4 

października 2021 r. informującego o zwiększeniu  dotacji celowych  przekazanych z budżetu 

państwa   na dofinansowanie opłacania i refundacji składek na ubezpieczenie zdrowotne z 

budżetu państwa za osoby uprawnione,  
- rozdział 85215 w wysokości  1.002,00 zł 

- na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.16.2021.MJ z dnia  7 

października 2021 r., informującego o zwiększeniu  dotacji celowych  przekazanych z budżetu 

państwa   na  sfinansowanie wypłat zryczałtowanych wydatków energetycznych  dla odbiorców 

wrażliwych  energii elektrycznej, 

- rozdział 85219 w wysokości 7.648,00 zł 
 - na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.369.2021.MJ z dnia  18 

października 2021 r. informującego o zwiększeniu  dotacji celowych  przekazanych z budżetu 

państwa   na dofinansowanie wypłat dodatków w wysokości 400,00 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego,  

4.  w dziale 855, 

- rozdział 85502 w wysokości  11.000,00 zł 

- na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.342.2021.MJ z dnia  8 

października 2021 r., informującego o zwiększeniu  dotacji celowych  przekazanych z budżetu 

państwa   na  realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego i 

zasiłki dla opiekunów.  

- rozdział 85513 w wysokości  8.600,00 zł 

- na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.342.2021.MJ z dnia  20 

października 2021 r., informującego o zwiększeniu  dotacji celowych  przekazanych z budżetu 

państwa   na  opłacenie składki na ubezpieczenia zdrowotne za  osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne.  

 

II. Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z przeniesienia  wydatków bieżących 

między rozdziałami i paragrafami w tym samym dziale klasyfikacji  budżetowej: 

 

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo z przesunięcia wydatków na kwotę 331,14 zł, w 

związku z  bieżącą działalnością Urzędu, 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: NRBIN-OVELB-UPTFJ-HELHI-CCEKL. Przyjety



2. W dziale 600 - Transport i łączność z przesunięcia wydatków na kwotę 4.250,50 zł, w 

związku z  bieżącą działalnością Urzędu (w tym wydatki związane z zakupem tłucznia do 

remontu dróg gminnych), 

3. W dziale 710 - Działalność usługowa z przesunięcia wydatków na kwotę 12.174,91 zł, w 

związku z  bieżącą działalnością Urzędu (w tym zakup węgla do kotłowni co), 

4. W dziale 750 - Administracja publiczna z przesunięcia wydatków na kwotę 11.618,02 zł, w 

związku z  bieżącą działalnością  Urzędu (w tym pochodne od wynagrodzeń oraz wydatki na 

promocję Gminy), 

5. W dziale 801 - Oświata i wychowanie  z przesunięcia wydatków na kwotę 47.419,00 zł, na 

wniosek Dyrektora Zespołu Szkół  w związku z bieżącą działalnością Szkoły, 

6. W dziale 801 - Oświata i wychowanie  z przesunięcia wydatków na kwotę 4.061,16 zł, w 

związku z  bieżącą działalnością  Urzędu ( w tym dotacja dla przedszkoli niepublicznych 

prowadzone przez inne  jst.) 

7. W dziale 852 - Pomoc społeczna z przesunięcia wydatków na kwotę 5.900,00,00 zł, na 

wniosek  Dyrektora MGOPS  w związku z bieżącą działalnością Ośrodka, 

8. W dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 z przesunięcia wydatków na kwotę 

38.165,04 zł, na wniosek Kierownika realizującego projekty unijne, 

9. W dziale 854 - Świetlice szkolne  z przesunięcia wydatków na kwotę 3.000,00 zł, na wniosek 

Dyrektora Zespołu Szkół  w związku z bieżącą działalnością Szkoły, 

10. W dziale 855 - Rodzina z przesunięcia wydatków na kwotę 345,00 zł, na wniosek  Dyrektora 

MGOPS  w związku z bieżącą działalnością Ośrodka, 

11. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  z przesunięcia wydatków na 

kwotę 5.539,30 zł w związku z  bieżącą działalnością Urzędu (w tym zakup  usług), 

12. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  z przesunięcia wydatków na 

kwotę 3.190,75 zł w związku z  bieżącą działalnością Urzędu (w tym wynagrodzenia 

bezosobowe - świetlica Nielestno). 

13. W dziale 926 - Kultura fizyczna  z przesunięcia wydatków na kwotę 255,91 zł w związku 

z  bieżącą działalnością Urzędu (w tym zakup energii i materiałów na boisko w Pilchowicach). 

 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: NRBIN-OVELB-UPTFJ-HELHI-CCEKL. Przyjety



Zmiany w planie dochodów na rok 2021

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.96.21
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 29 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 157 939,13 85 990,17 243 929,30

01095 Pozostała działalność 157 939,13 85 990,17 243 929,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

153 939,13 85 990,17 239 929,30

750 Administracja publiczna 60 627,00 8 000,00 68 627,00

75056 Spis powszechny i inne 5 965,00 8 000,00 13 965,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 965,00 8 000,00 13 965,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 695 007,40 0,00 5 695 007,40

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 566 272,66 0,00 2 566 272,66

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 7 024,66 0,00 7 024,66

852 Pomoc społeczna 1 344 221,55 9 250,00 1 353 471,55

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

17 400,00 600,00 18 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 400,00 600,00 18 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 787,00 1 002,00 2 789,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 787,00 1 002,00 2 789,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 168 637,00 7 648,00 176 285,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

102 400,00 7 648,00 110 048,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: NRBIN-OVELB-UPTFJ-HELHI-CCEKL. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



855 Rodzina 4 753 071,00 19 600,00 4 772 671,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 676 500,00 11 000,00 1 687 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 660 000,00 11 000,00 1 671 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 800,00 8 600,00 44 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 800,00 8 600,00 44 400,00

Razem: 26 013 549,50 122 840,17 26 136 389,67

BeSTia Strona 2 z 2

Id: NRBIN-OVELB-UPTFJ-HELHI-CCEKL. Przyjety Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Zmiany w planie wydatków na rok 2021

Załącznik nr 2 do Zarządzenia  nr 0050.96.21
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 29 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 277 618,34 85 990,17 3 363 608,51

01095 Pozostała działalność 173 111,98 85 990,17 259 102,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 686,08 1 686,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 289,84 289,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 41,30 41,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 709,52 -25,12 2 684,40

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -228,07 2 771,93

4300 Zakup usług pozostałych 14 217,95 -77,95 14 140,00

4430 Różne opłaty i składki 150 920,72 84 304,09 235 224,81

600 Transport i łączność 4 565 085,30 0,00 4 565 085,30

60016 Drogi publiczne gminne 4 488 059,18 0,00 4 488 059,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 443,61 3 250,50 89 694,11

4270 Zakup usług remontowych 8 080,36 -4 250,50 3 829,86

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 1 000,00 38 000,00

710 Działalność usługowa 231 296,18 0,00 231 296,18

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 55 000,00 722,76 55 722,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -4 150,00 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 4 872,76 54 872,76

71035 Cmentarze 41 919,43 -24,91 41 894,52

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000,00 -24,91 2 975,09

71095 Pozostała działalność 134 376,75 -697,85 133 678,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 -8 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 727,60 254,88 2 982,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 348,23 15 348,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 6 699,04 96 699,04

750 Administracja publiczna 2 734 568,49 8 000,00 2 742 568,49

75011 Urzędy wojewódzkie 54 620,46 0,00 54 620,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 300,00 -1 100,00 48 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00 1 000,00 5 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 728,00 100,00 828,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 436 612,82 -10 987,00 2 425 625,82

BeSTia Strona 1 z 5

Id: NRBIN-OVELB-UPTFJ-HELHI-CCEKL. Przyjety Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 -3 435,98 6 564,02

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 000,00 2 153,83 28 153,83

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 70,00 70,00 140,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -517,98 4 482,02

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 -2 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 43 787,33 294,19 44 081,52

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 000,00 -7 459,06 52 540,94

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -92,00 3 908,00

75056 Spis powszechny i inne 6 010,50 7 987,00 13 997,50

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 8 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 -13,00 552,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 982,76 11 000,00 34 982,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 519,21 10 000,00 20 519,21

4300 Zakup usług pozostałych 8 957,65 1 000,00 9 957,65

801 Oświata i wychowanie 6 395 728,94 0,00 6 395 728,94

80101 Szkoły podstawowe 3 482 226,96 19 276,03 3 501 502,99

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 113 240,00 27 500,00 140 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 397 700,00 -10 499,00 387 201,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 800,00 -3 000,00 40 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 14 200,00 34 200,00

4190 Nagrody konkursowe 1 206,16 -61,16 1 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 992,96 320,29 148 313,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 293,84 -10 000,00 7 293,84

4270 Zakup usług remontowych 54 600,00 -5 220,00 49 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 731,00 4 036,90 92 767,90

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

0,00 499,00 499,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 1 500,00 7 500,00

80104 Przedszkola 1 423 990,01 -2 496,03 1 421 493,98

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

87 384,01 2 503,97 89 887,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 500,00 -5 000,00 38 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 219 000,00 -17 700,00 201 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 219 000,00 -17 700,00 201 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 400 532,00 120,00 400 652,00

BeSTia Strona 2 z 5

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NRBIN-OVELB-UPTFJ-HELHI-CCEKL. Przyjety Strona 7



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 480,00 120,00 600,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

148 481,00 800,00 149 281,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 748,00 800,00 7 548,00

852 Pomoc społeczna 2 118 623,47 9 250,00 2 127 873,47

85202 Domy pomocy społecznej 240 000,00 2 600,00 242 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

240 000,00 2 600,00 242 600,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

17 400,00 600,00 18 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 400,00 600,00 18 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

163 000,00 -2 600,00 160 400,00

3110 Świadczenia społeczne 163 000,00 -2 600,00 160 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 51 707,10 1 002,00 52 709,10

3110 Świadczenia społeczne 51 672,06 949,97 52 622,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,04 52,03 87,07

85219 Ośrodki pomocy społecznej 496 618,90 7 648,00 504 266,90

2030
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 648,00 7 648,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66 027,00 -800,00 65 227,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 706,00 -2 500,00 278 206,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 651,00 2 500,00 57 151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 800,00 9 300,00

85295 Pozostała działalność 688 002,47 0,00 688 002,47

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 813,10 2 687,42 14 500,52

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 452,56 6 777,79 73 230,35

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 020,00 122,86 1 142,86

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111,13 16,97 128,10

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 390 970,46 -37 795,53 353 174,93

4227 Zakup środków żywności 308,34 -308,34 0,00

4229 Zakup środków żywności 9,17 -9,17 0,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 102,00 -44,20 57,80

4289 Zakup usług zdrowotnych 18,00 -7,80 10,20

BeSTia Strona 3 z 5

Id: NRBIN-OVELB-UPTFJ-HELHI-CCEKL. Przyjety Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4307 Zakup usług pozostałych 118 150,00 28 560,00 146 710,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 225 930,00 0,00 225 930,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

5 000,00 3 000,00 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 380,00 1 080,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 70,00 170,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 2 500,00 6 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 50,00 50,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

8 000,00 -3 000,00 5 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

855 Rodzina 4 879 344,00 19 600,00 4 898 944,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 696 990,00 11 000,00 1 707 990,00

3110 Świadczenia społeczne 1 522 600,00 11 000,00 1 533 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 750,00 345,00 14 095,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 345,00 -345,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 800,00 8 600,00 44 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 800,00 8 600,00 44 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 297 019,28 0,00 1 297 019,28

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 791 246,28 0,00 791 246,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 100,00 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -100,00 1 400,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 25 612,38 3 790,80 29 403,18

4300 Zakup usług pozostałych 25 053,54 3 790,80 28 844,34

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 240,98 357,00 2 597,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 920,98 237,00 2 157,98

4300 Zakup usług pozostałych 320,00 120,00 440,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 241 380,45 -2 860,41 238 520,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 151,91 848,09

4270 Zakup usług remontowych 4 999,95 1 291,50 6 291,45

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 25 088,30 -1 287,39 23 800,91

4300 Zakup usług pozostałych 25 088,30 -1 287,39 23 800,91

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 797 000,00 0,00 797 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 791 968,77 0,00 791 968,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 370,23 690,75 2 060,98

BeSTia Strona 4 z 5

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NRBIN-OVELB-UPTFJ-HELHI-CCEKL. Przyjety Strona 9



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 190,75 -3 190,75 0,00

926 Kultura fizyczna 127 841,00 0,00 127 841,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 127 841,00 0,00 127 841,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 328,43 180,00 19 508,43

4260 Zakup energii 6 512,57 75,91 6 588,48

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -255,91 6 744,09

Razem: 27 972 249,34 122 840,17 28 095 089,51

BeSTia Strona 5 z 5

Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: NRBIN-OVELB-UPTFJ-HELHI-CCEKL. Przyjety


	
	
	
	



